

رهبری

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای

علمی تأکید کردند

افزایش مشارکت در انتخابات، اولویت اول



رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر روز شنبه در دیدار صمیمانه با جمعی از جوانان مدال‌آور در المپیادهای دانش‌آموزی و دانشجویی داخلی و جهانی، جوانان نخبه را مایه «میدواری فراوان، عمیق و حقیقی» خواندند و گفتند: کشور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به کار را شادی‌آور و خرسندکننده دانستند، و افزودند: برخلاف برخی مسئولان دهه‌های اخیر، به جوانان و انگیزه جوانی اعتقاد کامل دارم و شما را ثروت عظیمی می‌دانم که ارزش آن بسیار بیشتر از مدال‌های افتخار‌آفرین شمامست، ایشان، توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی صد در صد مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان جوان برشمردند و افزودند: عامل انسانی نه به معنای سیاسیون و حکام بلکه به معنای عوامل فکری-اخلاقی و معنوی در برهه‌هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و عظمت مثال‌زدنی رسانده است. رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً ۲۰۰ ساله تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: در آن دوران فرهنگ و رشد علمی ما نابود شد و از لحاظ سیاسی، ایران را در مراحل پست رفتگی داشتند؛ اما انقلاب با تکیه بر نیروی انسانی اجتماعی و عرصه‌های زد و دو زمینه‌های مختلف سیاسی، علمی، فناوری، اخلاق اجتماعی و عرصه‌های دیگر جهش ایجاد کرد. ایشان نخبگان جوان را به هفکتری و همکاری برای پیدا کردن راه‌حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: مدال‌آوری به رتبه بالای کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه‌های علمی و فناوری و گسترش اخلاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد و به پیش رفت که البته دستگانه‌های ذریبط هم در این زمینه وظایفی بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادسازی و جریان‌سازی شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شکل‌گیری یک حرکت پرا علم‌داری در دهه ۸۰ و سرعت‌گیری پیشرفت علمی کشور گفتند: در سال‌های آخر دهه ۹۰ این حرکت قدری افت پیدا کرد البته این افت در دو سه سال اخیر قدری جبران شده اما ناکافی است و در شرایط کنونی ما احتیاج به یک خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم که با تلاش نخبگان جوان و آماده‌سازی محیط عمومی، این مسئله امکانپذیر خواهد شد.

رهبر انقلاب، استقلال سیاسی کشور را واقعیتی محسوس خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، جایگاه، منطق و حرف‌های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما روی آن حساب می‌کنند.

ایشان تأکید کردند: این استقلال سیاسی نباید خدشه‌دار شود و هر دولتی سر کار می‌آید باید آن را حفظ کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در پاسخ به سوال یکی از نخبگان جوان درباره انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم پیش‌رو، در درجه اول افزایش مشارکت مهم است؛ بنابراین لازمست در محیط‌های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه هر چه ممکن است تلاش کرد. رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب نیز گفتند: برای انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب نزدیک‌تر است و توانایی کار در جهت این ملاک‌ها را دارد. در پایان این دیدار، مدال‌آوران المپیادهای، مدال‌های خود را به رهبر انقلاب اهدا کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از این اقدام گفتند: مدال‌ها را از شما فرزندانم قبول می‌کنم اما معتقدم باید نزد خودتان باشد، بنابراین مدال‌ها را که ما همه سرافرازی استن به شما بازمی‌گردانم. ایشان همچنین از وزیر علوم و معاون علمی ریاست جمهوری بابت زحمات در عرصه نخبگان جوان تشکر کردند. در این دیدار ۸ نفر از مدال آوران المپیادهای مختلف دانش‌آموزی و دانشجویی دیدگاه‌های خود را درباره مسائل مختلف عرصه نخبگانی بیان کردند که رهبر انقلاب مسئولان ذی‌ربط را به بررسی این مطالب توجه ویژه موكسد کردند. قبل از این دیدار، نخبگان جوان نماز ظهر را به امامت رهبر معظم انقلاب اقامه کردند.

ولی امر مسلمین جهان در پیام به حجاج بیت‌الله‌الحرام تأکید کردند:

لزوم برائت جهانی از رژیم صهیونیستی و آمریکا

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت کنکره عظیم و پرشکوه حج، «گستره انسانی» و «قوت عامل معنوی اسلام» را دو جانب فریضه حج خواندند و با اشاره به فجاج غزه که در تاریخ معاصر بی‌نظیر است، تأکید کردند: برائت از رژیم صهیونیست و حمایتش بخصوص آمریکا، امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان‌نشین، در همه جای جهان ادامه یابد و به احاد مردم تسری یابد.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به حجاج بیت‌الله‌الحرام به این شرح است:

و الحمد لله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی خیر البریة سیدنا محمّد المصطفی و اله الطّیبین و صحبه المنتجبین و من تبعهم باحسان الی یوم الدّین. اهتک دلنواز ابراهیمی که به فرمان خدا، همه‌ی انسانها را در همه‌ی دورانها، در موسم حج به کعبه فرامیخواند، امسال نیز دل‌های جمعی از مسلمانان را از سراسر جهان، مجذوب این پایگاه توحید و وحدت کرده، و این انبوه پرشکوه و متنوّع مردمی را پدید آورده، و گستره‌ی انسانی و قوّت عامل معنوی اسلام را به زُخّ خویش و بیگانه کشیده است.

اجتماع عظیم و مناسک پیچیده‌ی حج، هر گاه با چشم تدبّر دیده شود، برای مسلمان، قوّت قلب و سرچشمه‌ی اطمینان است، و برای دشمن و بدخواه، هراس‌انگیز و بُرهبیت.

جای تعجب نیست اگر دشمنان و بدخواهان اُمت اسلامی، این هر دو جانبِ فریضه‌ی حج را آماج تخریب و تردید سازند؛ چه با برجسته‌سازی مغایرت‌های مذهبی و سیاسی، و چه با فروکاستن از جنبه‌های قدسی و معنوی.

قرآن، حج را مظهر عبودیت و ذکر و خشوع، مظهر کرامت یکسان انسانها، مظهر سامان‌یابی زندگی مادی و معنوی بشر، مظهر برکت و هدایت، مظهر آراش اخلاقی و سزایش علمی میان برادران، و مظهر بیزاری و جبهه‌گیری مقتدرانه در برابر دشمنان معرفی می‌کند. تدبّر در آیات مربوط به حج و تأمل در اعطال و به مناسک این فریضه‌ی بی‌مثال، اینها و راز و رمزهایی از قبیل اینها را در ترکیب پیچیده‌ی حج به ما نشان می‌دهد. شما برادر و خواهر جز گراز، اکنون در عرصه‌ی تمرین این حقایق و معارف پُر فروّغ قرار دارید. اندیشه و عمل خود را به آن نزدیک و نزدیک‌تر کنید، هویت بازافته و آمیخته‌ی ما بین مفاهیم متعالی حج، در کشورها و شهرهای مسلمان‌نشین در همه‌جای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج گزران، به احاد مردم تسری یابد.

این برائت از رژیم صهیونیست و حمایتش بخصوص دولت ایالات متّحده‌ی آمریکا باید در قول و عمل ملتّها و دولتّها خود را نشان دهد و عرصه را بر جلّادان تنگ کند.

مقاومت یولادین فلسطین، و مردم صبور و مظلوم غزه که شکوه صبر و مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم واداشته است، باید از همه‌جهد پشتیبانی شوند.

از خاوندن برای آنان پیروزی کامل و سریع خواستارم، و برای شما حجاج محترم، حج مقبول مستقل میکنم. دعای مستجاب حضرت بقیّه‌الله (روحی فداه) پشتیبان شما باد.

والسلام علیکمور حمه‌الله
سیدمحمدباقر خاмене‌ای
۴ ذی‌الحجّهٔ ۱۴۴۵
۲۲ خرداد ۱۴۰۳

گزارش «مردم سالاری» از تبلیغات نامزد اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری

پزشکیان: مدافع حقوق زنان خواهم بود

گروه سیاسی – فهیمه جهازیان: مسعود پزشکیان نامزد اصلاح طلبان در ادامه تبلیغات انتخاباتی خود صبح روز شنبه برای افتتاح ستاد انتخاباتی خود و دیدار با مراجع اعظام تقلید به شهر قم سفر کرد.

وی در جریان این سفر پس از زیارت حرم حضرت معصومه (س)، در جمع خبرنگاران درباره هدفش از حضور در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری گفت: فکر می‌کنم با اجرای دقیق برنامه‌های بالادستی کشور، می‌توان فشار فقر را از خانوارهای ایرانی برداشت.

این نامزد انتخابات در ادامه سفر به قم در جمع هواداران خود حضور یافت و ستاد مرکزی انتخاباتی خود در این شهر را افتتاح کرد.

دیدار پزشکیان با آیت‌الله علی کریمی جهرمی

در حاشیه دیدار این نامزد انتخابات

ریاست جمهوری با آیت‌الله یثربی، برخی از حضار و به ویژه چند نفر از طلاب، فعالیت‌های تبلیغاتی ستاد پزشکیان را نقد کرده و آن را ناکافی دانستند، که وی در پاسخ گفت: من بدون حزب و گروه به میدان آمده‌ام و امید به مردم است؛ ستاد من از هر کس که علاقه، ایده و توان کمک دارد استقبال می‌کند. شما [منتقدان] هم بیابید و گوشه‌ای از کار را بگیرید.

این‌ نامزد انتخابات ریاست جمهوری همچنین با حضور در مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم با جمعی از اعضای این مجمع دیدار و گفت‌وگو کرد؛ و قاضی‌زاده به نمایندگی از اعضای مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم، نقطه نظرات خود را درباره انتخابات پیش رو بیان کردند، بافشاری بر تخصص‌گرای، پرهیز از عصبانیت، ادامه منشی اخلاقی، عهد بستن با مردم برای بیان همه مشکلات و از جمله سنگ‌اندازی‌ها، اعلام برنامه‌های دولت برای استفاده از ظرفیت زنان، هم‌گرا کردن همه اجزای حاکمیت برای حل مشکلات مردم، تجدیدنظر در توزع‌ی بی‌کیفیت و کم‌کیفیت برنامه موقت آموزشی از جمله تک‌مات مورد اشاره اساتید حوزه و دانشگاه بود.

ریاست جمهوری پزشکیان در بخش معیارهای انتخابش، حمایت مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم از خود را مقتمم خواند و گفت: اگر مردم اعتماد کردند، آن‌چه از علم و تجربه در اختیار دارم به کار می‌گیرم تا گره‌ی از گره‌های زندگی‌شان باز کنم.

دیدار با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی

دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی نوه بینگناگذار فقید جمهوری اسلامی از دیگر برنامه‌های سفر انتخاباتی مسعود پزشکیان به قم بود، وی در این دیدار هدف خود از حضور در انتخابات ریاست جمهوری را «صلاح» بر مبنای اصول «حق و عدالت» عنوان کرد و گفت: من نمی‌بینم در دعواهای ما در دولت و مجلس، خدمت به مردم اصل باشد.

این‌ نامزد انتخابات ریاست جمهوری به تأکید کرد: آنچه امام و شهید برای ما به یادگار گذاشتند، تلاش برای حل مسائل

مردم بود اما ما به بی‌راهه رفتیم.

در این دیدار سیدحسن خمینی نیز مساله اول کشور را مساله اقتصادی و معیشت خانوار و مشکلات اجتماعی پیامد آن عنوان کرد و گفت: بسیاری از این مشکلات به ریشه در سیاست داخلی و سیاست خارجی دارد.

وی با بیان اینکه «جز یک انتخابات بشورم با حضور اقتشار گوناگون مردم، نمی‌توانیم در مذاکره با طرف‌های خارجی امتیازی بگیریم»، مهم‌ترین شرط برای عبور از مشکلات را تشکیل یک دولت مقتدر با پشتوانه قوی مردمی دانست و تأکید کرد: در دهه ۶۰ توان کارشناسی کشور به مراتب کمتر از اکنون بود اما مشکلات را بهتر حل کردند، بافشاری بر تخصص‌گرای، پرهیز از عصبانیت، ادامه منشی اخلاقی، عهد بستن با مردم برای بیان همه مشکلات و از جمله سنگ‌اندازی‌ها، اعلام برنامه‌های دولت برای استفاده از ظرفیت زنان، هم‌گرا کردن همه اجزای حاکمیت برای حل مشکلات مردم، تجدیدنظر در توزع‌ی بی‌کیفیت و کم‌کیفیت برنامه موقت آموزشی از جمله تک‌مات مورد اشاره اساتید حوزه و دانشگاه بود.

این نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری پزشکیان در بخش معیارهای انتخابش، حمایت مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم از خود را مقتمم خواند و گفت: اگر مردم اعتماد کردند، آن‌چه از علم و تجربه در اختیار دارم به کار می‌گیرم تا گره‌ی از گره‌های زندگی‌شان باز کنم.

مسئله‌ای که در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در کشور با آن مواجه‌ایم، اول نگاه امنیتی و دیگر شکست خصوصی سازی است. این در حالیکت که این دو چالش در دنیا قف شده است؛ منکر این نیستیم که نقش امنیت در حوزه ارتباطات بسیار مهم و برجسته است، اما نگاه امنیتی در این حوزه را قبول نداریم. در حوزه فناوری اطلاعات اعتماد به بخش خصوصی و میدان دادن به این حوزه می‌تواند مشکلات این بخش را تا حد قابل قبولی کاهش دهد.

وی تصریح کرد: اتفاقا در حوزه‌های نانو و فناوری پیشرفته به موفقیت‌های برجسته ای نائل آمدیم. همانطور که در حوزه ICT می‌توانستیم سهم بالایی در تولید ناخالص داخلی داشته باشیم که متأسفانه به دلیل

مردم سالاری

گزارش «مردم سالاری» از تبلیغات نامزد اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری

پزشکیان: مدافع حقوق زنان خواهم بود



دخالت‌های ناصحیح نهادهای حاکمیتی این اتفاق رخ نداده است، اما اعتقاد داریم که باید این مسیر برگردد؛ چراکه صنعت ICT ر راستای تولید ثروت و تعامل مستفکای می‌تواند موثر باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در پایان با اشاره به انتخاب ریاست جمهوری ضمن برشمردن ویژگی‌های مسعود پزشکیان تأکید کرد: امیدواریم در انتخابات پیش رو با مشارکت چشمگیر مردم برخی روندهای نامطلوب فعلی با حضور آقای دکتر پزشکیان متوقف شود و در حوزه ICT هم باید یک برنامه جامع عملیاتی برای این صنعت ارائه شود تا وزیر مربوطه از دل این برنامه خارج شود و نه از یک نگاه محدود.

پزشکیان: به سیاهی می‌گویند نور

مسعود پزشکیان نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در همایش زنان ستاد انتخاباتی خود با بیان اینکه «من اهل شعار دادن نیستم»، اظهار کرد: هیچ گاه برای گرفتن رای در زندگی خودم دروغ نگفتم و وعده دروغ ندادم. من به اصولی معتقدم که حق و عدالت است و محمدرضا عارف در دیددار با فعالان و صاحب‌نظران صنعت ارتباطات کشور، گفت: با وجود نقش برجسته و مزیت نسبی حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و سهم بالای این حوزه در اشتغالزایی و تولید ناخالص داخلی، اهمیت این بخش در کشور ما جا نیفتاده است.

وی در ادامه چنین ابراز عقیده کرد: دو مسئله‌ای که در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در کشور با آن مواجه‌ایم، اول نگاه امنیتی و دیگر شکست خصوصی سازی است. این در حالیکت که این دو چالش در دنیا قف شده است؛ منکر این نیستیم که نقش امنیت در حوزه ارتباطات بسیار مهم و برجسته است، اما نگاه امنیتی در این حوزه را قبول نداریم. در حوزه فناوری اطلاعات اعتماد به بخش خصوصی و میدان دادن به این حوزه می‌تواند مشکلات این بخش را تا حد قابل قبولی کاهش دهد.

وی تصریح کرد: اتفاقا در حوزه‌های نانو و فناوری پیشرفته به موفقیت‌های برجسته ای نائل آمدیم. همانطور که در حوزه ICT می‌توانستیم سهم بالایی در تولید ناخالص داخلی داشته باشیم که متأسفانه به دلیل

و ببینید که مداخله‌ای که به اسم نور انجام می‌دهند ما را به طرف سیاهی می‌کشد یا نور؟ الا آن زنان و دختران و همه افرادی که در جامعه با پوشش خاصی هستند احتمالاً هیچکدام با اعتقاد و باورهای ما مشکلی ندارند اما وقتی ما به آنها با روش‌هایی که اسم آن را «نور» گذاشتیم، متعرض می‌شویم آنها را ضد دین و اعتقاد می‌کنیم. من بارها در جلسات مختلف گفتم که اگر باید کسی را بزنند این ما هستیم که باید کتک بخوریم چراکه این‌ها، بچه‌های ما بودند و در مدارس و دانشگاه‌های ما درس خوانده‌اند، اما چه کار کردیم که این بلا سر ما آمده است؟ ما به آنها درس دادیم و مقرریم و تقصیر برای ماست؛ پیش از انقلاب برخی می‌گفتند که اگر رادیو و تلویزیون روزی ۱۰ دقیقه به دست ما باشد، همه مردم مذهبی می‌شوند اما امروز همه چیز دست ماست اما اندک اندک در حال دور کردن مردم هستیم.

پزشکیان تأکید کرد: من وعده نمی‌دهم اما می‌گویم که هر کاری از دستم بر بیاید در تغییر چنین وضعیتی و به کرامت رساندن جایگاه همه انسانها از هر منطبق، قبیله، قوم و جنسیتی آنجا می‌دهم و گردنم در برابر حق می‌گردانم. من در تمام مراحل زندگی‌ام چنین‌ها ببینم که حق کسی در حال ضایع شدن است، آن مقداری که از دستم بر بیاید فارغ از اینکه چه اتفاقی بیفتد از آن دفاع خواهم کرد.

وی درباره طرح مطالبه برخی از زنان حاضر در همایش درباره برچیده شدن «طرح نور»، اظهار کرد: در زبان ترکی ضرب‌المثلی داریم که می‌گوید حالا به سیاهی می‌گویند نور؟ حضرت علی (ع) می‌فرمایند که کسی که عالم به قلب است و بر اساس بصیرت عمل می‌کند در ابتدا باید تصمیم بگیرد که این مداخله به نفع اوست یا به ضررش است؛ این موضوع اگر به نفع است ادامه دهید اما اگر به ضرر است، از این کار دست بردار؛ ۴۰ سال است با این مداخلات می‌خواهیم حجاب و مسائل دیگر را در جامعه زنان درست کنیم اما آیا تاکنون این اتفاق افتاده است؟

ایشان نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید در کشور گفت‌وگو در کنار یکدیگر را ییاد بگیریم و همانطور که با هم می‌توانستیم حرف بزنیم، حرف زدن با همسایه‌ها و دنیا را نیز یاد بگیریم؛ ما نباید بجنگیم و جنگ و دندان به همه نشان دهیم. وضعیت ما از خیلی از لحاظ‌ها خیلی خوب نیست اما اگر ما هم باشیم و دست به دست هم بدهیم می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

سخن مشاور قالیباف بازتاب بسیاری داشت تا جایی که وی مجبور پس از برنامه در مورد این بخش از سخنان خود توضیح داده و به نوعی ماجرا را ماس‌تالی کند؛ وی در بیانند شش برنامه دیگر از اجرایی نمی‌شود اما قول شرف می‌دهم که این برنامه اجرایی و تحقق‌پذیرترین برنامه خواهد بود، ما باید یک سفر حمایتی برای بخشی از جامعه که زیر خط فقر هستند پیش بینی کنیم حتماً اگر این قشر از جامعه قصد ازدواج دارد باید ۶ قلم کالا را تأمین کنیم و ما در دولت تحت سیر حمایتی ما به تفاوت را برارنه بدیم.

یاد یکیک اقتصاد را بزرگ کنیم و از درآمد دولت در حوزه مالیات در این بخش استفاده کنیم ، به من می‌گویید چطور و کی و چه زمانی ن در شهرداری که بودم به مردم خود را ببینید و در هر سال این چرخه کامل می‌شود تا اگر یک عزیزی از خارج از تهران به تهران آمد تغییرات را ببیند وقتی ما از سیر حمایتی می‌گوییم یعنی در همان ابتدا اجرایی خواهیم کرد نه اینکه بماند در سال دهم تا بیاید مصرف‌کننده می‌خواهیم که مردم بزنین قسوب خلیج فارس بخوابیم و پانیانی و سال پنجم بگوییم که می‌خواستیم و نشد.

– نسیان آبی را به ما تحویل می‌دهند در هر ۱۰۰ کیلومتر ۱ لیتر می‌سوزاند و بعد صحبت از بنزین قلوب خلیج فارس می‌کنیم؛باید مصرف‌کننده کاهش پیدا کند بعد از مردم بزنین قسوب خلیج فارس بخوابیم نباید خرج بی‌عرضگی دولت را از جیب مردم برداریم. اما بخش مهم این نشست آنجا بود که مشاوران اقتصادی قالیباف وارد میدان شدند. امیر سیاح، مشاور اقتصادی قالیباف در بخشی از این برنامه خطاب به کارمندان دولتی گفت: «اگر کشور شوروشستی و می‌توستی بیزینس را بفهمی برای ۲۰ الی ۳۰ میلیون خودت را ملاف نمی‌کری!» این

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ – ۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ – ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۲۸۶

دفاعی

اظهارات معاون سیاسی سپاه درباره انتخابات ۸ تیر

معاون سیاسی سپاه گفت: در گذشته گروه‌ها و احزابی بوده‌اند که در جایگاه قدرت آنگونه که باید حرکت انقلاب را شتاب نخبشند و به دنبال تغییر ریل بودند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، نشست تبیینی بصیرتی «بررسی مسائل انتخاباتی» به‌همت مرکز بسیج اساتید، مدیران و نخبگان حوزه علمیه قم با سخنرانی سردار جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با حضور اساتید بسیجی و نمایندگان طلاب و روحانیون در دارالقران علامه طباطبایی(ره) قم برگزار شد. بنا به گزارش خبرگزاری حوزه، سردار جوانی با گرمیادداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، شهید سلیمانی و سرداران جبهه مقاومت، زمان کنونی را زمان جهاد مستمر دانست و افزود: دشمن با یک جنگ ترکیبی مستمر در حال پیکار است؛ پیکاری ۴۵ساله بین جبهه انقلاب اسلامی و نظام سلطه که با عنایت الهی و بر خلاف تصورات دشمن، امروز جبهه نور در موقعیت برتر قرار دارد. وی موضوع بحث خود را فضای بین‌الملل و انتخابات در هشتم تیر بیان کرد و گفت: انتخابات در جمهوری اسلامی به‌دلیل نوع نگاه دینی و ولایی به نقش آفرینی مردم، جایگاه ویژه‌ای دارد و از سوی دیگر رئیس‌جمهور به‌عنوان دوم‌شخص مملکت از اختیارات بالایی برخوردار است.

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اضافه کرد: آنچه که اهمیت انتخابات از جمله انتخابات پیش‌رو را چند برابر کرده، شرایطی است که در سطح ملی و داخلی و هم در سطح منطقه و بین‌الملل با آن مواجه هستیم که در این میان پیکار نظام اسلامی با سلطه اهمیت ویژه‌ای پیدا کرده است؛ به گونه‌ای که دشمنان ما به خاطر شکست‌های سنگین و ناتوانی از روبروایی در بعضی میادین، امیدشان به این است که نظام اسلامی را از درون با چالش‌ها مواجه کنند و از رهگذر این چالش‌ها، حرکت انقلاب را کند و در مسیر انقلاب انحراف ایجاد کنند تا نتوانند اهداف خودش را تحقق بخشد.

وی با بیان این که گرچه در برخی حوزه‌های اقتصادی بخشی از جامعه قشر معیشتی است اما در روبروایی نظام حق با الحاد، جمهوری اسلامی توانسته است غلبه گفتمانی پیدا کند. عنوان کرد: آینده پیش‌رو بسیار امیدوار کننده است، چنانچه در بیانیه گام دوم انقلاب تحت عنوان تمدن‌سازی اسلامی و ایجاد زمینه‌های ظهور بیان شده است.

سردار جوانی اضافه کرد: از مقدمات ایجاد تمدن اسلامی یولادی اسرائیل است زیرا وحدت امت اسلامی پیش‌نیاز قطعی ساخت تمدن اسلامی است و آنچه که هشت ماه گذشته با عملیات طوفان‌الاقصی، گویا ما چند ۱۴خرداد بیان کردند: «طوفان‌الاقصی نیاز زمانه ما بود.

معاون سیاسی سپاه افزود: صحنه غزه یک طرف آن مصیبت و دردناک است اما این مقاومت در حال درگروگ کردن دنیا است چنانچه رهبری در پیام به دانشجویان آمریکایی بیان کردند: «شما در سمت درست تاریخ ایستاده‌اید»، و بدانید شرایط در حال تغییر است و تاریخ در حال رقم خوردن است و این رقم خوردن به نفع جبهه توحید است.

وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به حضاران در این نشست گفت: قم خاستگاه انقلاب اسلامی است و دشمن هم برای ضربه زدن به انقلاب، به قم توجه ویژه‌ای دارد بنابراین مرکز بسیج اساتید وظایف سنگینی را بر عهده دارد.

سردار جوانی با طرح سوآلی مبنی بر اینکه از نظر دشمن انتخابات میدانی برای مبارزه با جمهوری است چگونه باید میان آن‌ها جمع کرد گفت: یکی از میدان‌های شمارش پیروان ولایت صحنه انتخابات است و از سوی دیگر کیفیت انتخاب نیز مهم است که هرچه منتخب ملت دارای ویژگی‌های بهتر، آماده‌تر و توانمندتر باشد، ولایت را برای پیش برد انقلاب بهتر همراهی می‌کند و موانع را بر می‌دارد اما در غیر این صورت چالش‌گر می‌شود چنانچه بنی‌صدر چنین تجربه تلخی را ایجاد کرد و شهید رجایی نیز در جایگاه ریاست جمهوری چنان درخشد که جاودان ماند.

وی تصریح کرد: انتخابات خروجی‌اش می‌تواند دو چیز باشد؛ نخست تبدیل شدن به عامل تولید قدرت و دوم تبدیل شدن به عامل تولید چالش زیرا دشمن تلاش می‌کند عوامل قدرت ما را بگیرد و عوامل ضعف را تقویت کند بلکه ملتی که قوی باشد حرکت می‌کند و امروز نیاز جبهه مقاومت، قوت ایران است بنابراین تلاش می‌کنند که جمهوری اسلامی ضعیف شود.

سردار جوانی اضافه کرد: دشمن در چنین موقعیتی، انتخابات ما را این گونه می‌پندارند که خروجی‌اش یا می‌تواند مقوم جبهه مقاومت باشد یا جبهه مقاومت را با مشکلاتی مواجه کند زیرا دولت‌هایی را داشته‌ایم که نوع نگاهشان در سیاست خارجی یکسان نبوده است، بنابراین انتخابات هشتم تیر می‌تواند عامل تولید قدرت برای نظام باشد و هم می‌تواند به گونه‌ای دیگر باشد چون دشمن نیز دارد تلاش می‌کند. وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه «انتخابات باید به یک حادثه مکمل تبدیل شود»، اظهار کرد: حماسه حضور مردم باید در انتخابات تکمیل شود که برای چنین کاری باید شهتانی را که دشمن در شبکه‌های ماهوارهای و فضای مجازی برای ایجاد تردید مطرح می‌کند را پاسخ داد بنابراین به کرد: انتخابات مطلوب یک وجه مهم آن مشارکت است و وجه دیگر آن انتخاب فرد اصلاح است که ما نیاز داریم از این حماسه بدرقه حماسه حضوری را خلق کنیم که تمام نگرانی‌های مردم از سال ۹۸ به این طرف مرتفع شود. وی با تصریح بر اینکه سه انتخابات گذشته برای کشور ما زیبنده نور ادامه داد: این موضوع طمع دشمن را برای ایجاد اختلال به دنبال داشت یعنی زمانی که دشمن از حضور مردم را کم ببیند وسوسه می‌شود تا چالش ایجاد کند و می‌توان موضوعات نوظولان را چه در مجلس و چه در دولت فاقد پشتوانه مردمی بیان کرد.

سردار جوانی با بیان اینکه حماسه بدرقه زمینه‌های مناسبی برای آشکار شدن برخی حقایق ایجاد کرد گفت: این حادثه موجب شد مردم مکر دشمن را بهتر بفهمند و نگاهشان نسبت به شهید زینبی تغییر کرد.

وی افزود: نکته در کیفیت انتخاب است که رهبر معظم انقلاب بیان کردند اگر در این شرایط پیچیده ملت ایران خواهد منافع ملی را حفظ کند و عمق راهبردی خودش را در منطقه حفظ کند به یک رئیس‌جمهور فعال، پرکار و مقتصد به مبانی اسلامی نیاز دارد، زیرا زمانی که به گذشته نگاه می‌کنیم گروه‌ها و احزابی بوده‌اند که زمانی در جایگاه قدرت قرار گرفتند آنگونه که نیاز بود حرکت انقلاب را شتاب نخبشند و گاهی به دنبال تغییر ریل بودند.